Dictus Bartholomeus (dg: et Johannes de Ollant partem et jus 'eis maritus) maritus et tutor Gheerburgis sue uxoris filie quondam #Johannis# Rover de Vladeracken ab eodem quondam Johanne et quondam Heijlwige sua uxore filia quondam Hille relicte quondam Johannis Bernts soen de Os pariter genite et Johannes de Ollant senior maritus et tutor Hille sue uxoris filie dicti quondam Hille partem et jus eis competentes in #{in linker marge:} quatuor# peciis terre infrascriptis sitis in Os (dg: quarum una inter hereditatem dictam die Groet Donck) quondam Alberti Jans soen quarum una dicta die Groet Donck inter communem plateam ex uno et 'quorundam vicinorum ibidem ex alio tendens ab hereditate Johannis Gruijter ad hereditatem Johannis Bruijn Aelwijns' soen et altera inter hereditatem mense sancti spiritus in Os ex uno et hereditatem Henrici Veren Yde soen ex alio tercia (dg: inter hereditatem) dicta dat Cloetken (dg: inter hereditatem) juxta hereditatem dictam Havenem et quarta sita in loco dicto op Steenacker inter hereditatem mense sancti spiritus in Os ex uno que pecia terre ad quondam Johannem Mersman spectare consuevit ut dicebant hereditarie supportaverunt dicto Alberto Buc promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte) et impetitionem ex parte sui et heredum dicti quondam Hille deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 321v 07 di 20-04-1406.

Arnoldus Quappe zvw Johannes van Best zvw Arnoldus Nolleken Quap visser

droeg over aan Godefridus zv Theodericus Berwout, tbv Elizabeth en Ghisberta wettige dvw Ghisbertus van de Doorn, 2 morgen 4 hont 79 roeden land, ter plaatse gnd Aen die Oetheren, aan de kant richting Vught, in een kamp dat behoort aan Johannes Meersken en de zijnen, welke 2 morgen 4 hont 79 roeden land wijlen voornoemde Arnoldus Nolleken Quap visser gekocht had van de stad Den Bosch.

Arnoldus Quappe filius quondam Johannis de Best filii quondam Arnoldi Nolleken Quap piscatoris (dg: q) duo jugera quatuor hont et (dg: LXX) #LXXIX# virgatas terre sitas ad locum dictum Aen die Oetheren (dg: in) ad latas versus Vucht in quodam campo spectante ad Johannem Meersken et eius (dg: sociorum) #socios# quas duo jugera quatuor hont et LXXIX virgatas terre dictus quondam Arnoldus Nolleken Quap piscator erga opidum de Busco emendo acquisierat prout in litteris de vero sigillo etc hereditarie supportavit Godefrido filio Theoderici Berwout ad opus Elizabeth et Ghisberte filiarum legitimarum quondam Ghisberti de Spina cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et heredum dicti quondam Alberti Nolleken Quap deponere. Testes Johannes et Jacobus datum supra.